659/2024.

 
ELTON FÁBIO LAZARETTI, Prefeito Municipal de Cafeara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:
 
DECRETA:
 
Artigo 1º Fica aberto no Orçamento Vigente um crédito adicional suplementar na importância de R$ 170.355,16 (Cento e Setenta Mil, Trezentos e
Cinqüenta e Cinco Reais e Dezesseis Centavos) conforme especificação abaixo:

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO  

5640 00104-Demais Impostos Vinculados à Educação Básica 1.205,35

12.782.0011.2118 Manutenção do Transporte Escolar no Ensino Fundamental  

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO